
č. ú. 29034 - 781 / 0100

00534242

Komerční banka Třinec

2020

CZ00534242

IČO:

Inkasní data:

Dopravní dispozice: 

Dodací lhůta:

Organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u 

Krajského soudu  v Ostravě v oddílu PR, vložce číslo 908.

DIČ:

S p e c i f i k a c e 

Nemocnice Třinec, příspěvková organizace Kaštanová 268, Dolní Líštná, 739 61 Třinec

Objednávka číslo: TNts00074/2020

PEREDARJUK Jaromír

IČO: 11174480

č. 312

756 24 Bystřička

Ze dne: 11.02.2020

Telefon: 558 309111 Fax: 558 309100

Objednáváme celoroční opravy dorozumívacího zařízení Codaco dle aktuálních cen:

- HZS 250,- Kč/hod.

- cestovné 8,- Kč/km

- další položky viz. přiložený opravní list

Předpokládaný roční objem: 55.000,- Kč

Objednatel požaduje zaslání akceptace objednávky bez zbytečného odkladu poté, co obdrží objednávku. 
Vzhledem k tomu, že ke dni vystavení objednávky nelze určit celkovou cenu za plnění a vzhledem k tomu, že se jedná o 
objednávku na celoroční plnění, jsou dány podmínky pro její zveřejnění dle § 3 bodu (2), písmeno i), zákona č. 340/2015 Sb.

Od 1.1. 2020 byl v NT zaveden nový systém převzetí servisních úkonů, a to, že servisní výkazy je oprávněn potvrdit pouze technik.
V případě, že oprava nebo kontrola proběhne během pracovní doby techniků, tj. 6,00  - 14,30 h, podepíše výkaz provedených prací 
příslušný technik, popř. jeho zástupce. Pokud proběhne servis mimo tyto hodiny, zašlete výkaz na níže uvedený e-mail, obratem jej 
ověříme, potvrdíme a zašleme nazpět. Zdravotnický personál již není oprávněn tyto výkazy potvrdit.
Děkujeme za pochopení.
Kontakt: Janota Radim, tel. 558 309 754, 734 788 634, email: radim.janota@nemtr.cz

 Vyhotovil: Janota Radim Bc.   Jaroslav   Brzyszkowski   

provozně-technický náměstek


